ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成15年７月８日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 登録銘柄 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
企画管理本部長 高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成15年７月８日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．人事異動の内容

平成15年７月９日付

氏   名 新役職名 旧役職名

野 村 吉 晴 常務取締役

営業技術本部本部長 兼

 メカニカルＣＡＥ事業部事業部長 兼

 応用システム第２事業部事業部長

常務取締役

営業技術本部本部長 兼

 メカニカルＣＡＥ事業部事業部長

以 上